SRL” Vega Total,,                              

Către:  ,,IM EXDRUPO ,,                           
  (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Ne oferim, să executăm,, Nisip spălat ( SM SR EN 12620+A1:2010,,  

(denumirea lucrării)  

pentru suma fără TVA de : 

1 800 000.00lei   ( un milion opt sute mii    lei, 00 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

360 000.00 lei  ( trei sute saizeci de mii   lei ,00 bani) ,  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

2 160 000.00 lei  ( doua milioane una suta saizeci de mii    lei, 00 bani ),  

(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate